[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.06.2021                                                                                            № 278
ЗАТО Сибирский

Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», правилами формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 17.02.2017 № 18/9,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  (приложение).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цалябина В.А.
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 23.06.2021 № 278
Перечень муниципального имущества городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№ п/п
	Адрес (местополо-жение)
объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/
Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский
	земельный

участок
	земельный

участок
	площадь
	77
	кв.м.

	2
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский
	земельный

участок
	земельный

участок
	площадь
	229
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использова-ния

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государствен-ный регистрацион-ный знак
(при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлеж-ности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	22:73:010102:84
	кадастровый
	свободен от застройки, пригоден для строительства
	земли населен-ных пунктов
	для размещения объектов торговли
	-
	-
	-
	-

	22:73:010102:71
	кадастровый
	свободен от застройки, пригоден для строительства
	земли населен-ных пунктов
	для объектов общественно-делового значения
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограничен-ного вещного права на имущество
	ИНН право-облада-теля
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	собственность не разграничена
	нет
	-
	8 (3852)50234
	zatookrug05@dsmail.ru

	-
	-
	собственность не разграничена
	нет
	-
	8 (3852)50234
	zatookrug05@dsmail.ru